
 

     

 
 
Señores:  
JUZGADO TERCERO PROMISCUO MUNICIPAL DE VÉLEZ – SANTANDER.  
E.   S.   D. 
 
 
 
 
 
 
REF: Demanda Ejecutiva de Mínima Cuantía de: FINANCIERA COMULTRASAN. 

      Contra: ANA GERTRUDIS GAMBA PARRA Y OTRO. 
RAD: 2016-174 

 
 

 
 

Respectado doctor(a). 
 
MARLENY RAMIREZ RAMIREZ, mayor de edad con cédula de ciudadanía número 
37.895.377 de San Gil, abogada en ejercicio, portadora de la tarjeta profesional No. 
195845 del C.S.J. obrando en mi calidad de apoderada de la COOPERATIVA DE 
AHORRO Y CREDITO DE SANTANDER LTDA, FINANCIERA COMULTRASAN, 
demandante dentro del proceso de la referencia y estando dentro del término legal 
de manera respetuosa me permito presentar a su despacho la correspondiente 
reliquidación del crédito, de conformidad con lo ordenado en el mandamiento de 
pago.  

 
 
 
 
Cordialmente, 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

MARLENY RAMIREZ RAMIREZ 
C.C.37895377 de san Gil. 

T.P. 195845 del C.S.J. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 

 

RELIQUIDACION CREDITO  

 INT.BCARIO    

  MES   CAPITAL  
 No de 
DIAS  INT. MORA CTE Int Mora 

17,31 25,97 abr-21 2.700.000,00 11 21.425,25 

17,22 25,83 may-21 2.700.000,00 30 58.117,50 

17,21 25,82 jun-21 2.700.000,00 30 58.095,00 

17,18 25,77 jul-21 2.700.000,00 30 57.982,50 

17,24 25,86 ago-21 2.700.000,00 30 58.185,00 

17,19 25,79 sep-21 2.700.000,00 30 58.027,50 

17,08 25,62 oct-21 2.700.000,00 30 57.645,00 

17,27 25,91 nov-21 2.700.000,00 30 58.297,50 

17,46 26,19 dic-21 2.700.000,00 30 58.927,50 

17,66 26,49 ene-22 2.700.000,00 30 59.602,50 

18,30 27,45 feb-22 2.700.000,00 30 61.762,50 

18,47 27,71 mar-22 2.700.000,00 30 62.347,50 

19,05 28,58 abr-22 2.700.000,00 30 64.305,00 

19,71 29,57 may-22 2.700.000,00 30 66.532,50 

20,40 30,60 jun-22 2.700.000,00 30 68.850,00 

28,28 31,92 jul-22 2.700.000,00 30 71.820,00 

22,21 33,32 ago-22 2.700.000,00 30 74.970,00 

23,50 35,25 sep-22 2.700.000,00 30 79.312,50 

24,61 36,96 oct-22 2.700.000,00 30 83.160,00 

25,78 38,67 nov-22 2.700.000,00 30 87.007,50 

27,64 41,46 dic-22 2.700.000,00 30 93.285,00 

28,84 43,26 ene-23 2.700.000,00 30 97.335,00 

30,18 45,27 feb-23 2.700.000,00 30 101.857,50 

29,37 44,06 mar-23 2.700.000,00 30 99.135,00 

31,39 47,09 abr-23 2.700.000,00 30 105.952,50 

30,27 45,41 may-23 2.700.000,00 30 102.172,50 

31,19 46,79 jun-23 2.700.000,00 30 105.277,50 

29,36 44,04 jul-23 2.700.000,00 30 99.090,00 

28,75 43,13 ago-23 2.700.000,00 30 97.042,50 

28,03 42,05 sep-23 2.700.000,00 30 94.612,50 

26,53 39,80 oct-23 2.700.000,00 3 8.955,00 

      
TOTAL INTERESES  $         2.271.087,75  

TOTAL INTERESES ANTERIOR LIQUIDACIÓN  $         5.060.397,75  

CAPITAL             2.700.000,00  

TOTAL  $       10.031.485,50  

 

RELIQUIDACION CREDITO  

 INT.BCARIO    

  MES   CAPITAL  
 No de 
DIAS  INT. MORA CTE Int Mora 

17,31 25,97 abr-21 3.600.000,00 11 28.567,00 

17,22 25,83 may-21 3.600.000,00 30 77.490,00 

17,21 25,82 jun-21 3.600.000,00 30 77.460,00 

17,18 25,77 jul-21 3.600.000,00 30 77.310,00 

17,24 25,86 ago-21 3.600.000,00 30 77.580,00 

17,19 25,79 sep-21 3.600.000,00 30 77.370,00 

17,08 25,62 oct-21 3.600.000,00 30 76.860,00 

17,27 25,91 nov-21 3.600.000,00 30 77.730,00 

17,46 26,19 dic-21 3.600.000,00 30 78.570,00 

17,66 26,49 ene-22 3.600.000,00 30 79.470,00 

18,30 27,45 feb-22 3.600.000,00 30 82.350,00 

18,47 27,71 mar-22 3.600.000,00 30 83.130,00 

19,05 28,58 abr-22 3.600.000,00 30 85.740,00 
 
 
 
 
 
      



 

 
 
 
 
 

19,71 29,57 may-22 3.600.000,00 30 88.710,00 

20,40 30,60 jun-22 3.600.000,00 30 91.800,00 

28,28 31,92 jul-22 3.600.000,00 30 95.760,00 

22,21 33,32 ago-22 3.600.000,00 30 99.960,00 

23,50 35,25 sep-22 3.600.000,00 30 105.750,00 

24,61 36,96 oct-22 3.600.000,00 30 110.880,00 

25,78 38,67 nov-22 3.600.000,00 30 116.010,00 

27,64 41,46 dic-22 3.600.000,00 30 124.380,00 

28,84 43,26 ene-23 3.600.000,00 30 129.780,00 

30,18 45,27 feb-23 3.600.000,00 30 135.810,00 

29,37 44,06 mar-23 3.600.000,00 30 132.180,00 

31,39 47,09 abr-23 3.600.000,00 30 141.270,00 

30,27 45,41 may-23 3.600.000,00 30 136.230,00 

31,19 46,79 jun-23 3.600.000,00 30 140.370,00 

29,36 44,04 jul-23 3.600.000,00 30 132.120,00 

28,75 43,13 ago-23 3.600.000,00 30 129.390,00 

28,03 42,05 sep-23 3.600.000,00 30 126.150,00 

26,53 39,80 oct-23 3.600.000,00 3 11.940,00 

      
TOTAL INTERESES  $         3.028.117,00  

TOTAL INTERESES ANTERIOR LIQUIDACIÓN  $         5.705.057,00  

CAPITAL             3.600.000,00  

TOTAL  $       12.333.174,00  

 

RELIQUIDACION CREDITO  

 INT.BCARIO    

  MES   CAPITAL  
 No de 
DIAS  INT. MORA CTE Int Mora 

17,31 25,97 abr-21 7.200.000,00 11 57.134,00 

17,22 25,83 may-21 7.200.000,00 30 154.980,00 

17,21 25,82 jun-21 7.200.000,00 30 154.920,00 

17,18 25,77 jul-21 7.200.000,00 30 154.620,00 

17,24 25,86 ago-21 7.200.000,00 30 155.160,00 

17,19 25,79 sep-21 7.200.000,00 30 154.740,00 

17,08 25,62 oct-21 7.200.000,00 30 153.720,00 

17,27 25,91 nov-21 7.200.000,00 30 155.460,00 

17,46 26,19 dic-21 7.200.000,00 30 157.140,00 

17,66 26,49 ene-22 7.200.000,00 30 158.940,00 

18,30 27,45 feb-22 7.200.000,00 30 164.700,00 

18,47 27,71 mar-22 7.200.000,00 30 166.260,00 

19,05 28,58 abr-22 7.200.000,00 30 171.480,00 

19,71 29,57 may-22 7.200.000,00 30 177.420,00 

20,40 30,60 jun-22 7.200.000,00 30 183.600,00 

28,28 31,92 jul-22 7.200.000,00 30 191.520,00 

22,21 33,32 ago-22 7.200.000,00 30 199.920,00 

23,50 35,25 sep-22 7.200.000,00 30 211.500,00 

24,61 36,96 oct-22 7.200.000,00 30 221.760,00 

25,78 38,67 nov-22 7.200.000,00 30 232.020,00 

27,64 41,46 dic-22 7.200.000,00 30 248.760,00 

28,84 43,26 ene-23 7.200.000,00 30 259.560,00 

30,18 45,27 feb-23 7.200.000,00 30 271.620,00 

29,37 44,06 mar-23 7.200.000,00 30 264.360,00 

31,39 47,09 abr-23 7.200.000,00 30 282.540,00 

30,27 45,41 may-23 7.200.000,00 30 272.460,00 

31,19 46,79 jun-23 7.200.000,00 30 280.740,00 

29,36 44,04 jul-23 7.200.000,00 30 264.240,00 

28,75 43,13 ago-23 7.200.000,00 30 258.780,00 
 
 
 
 
 
 
      



 

 
 
 
 
 

28,03 42,05 sep-23 7.200.000,00 30 252.300,00 

26,53 39,80 oct-23 7.200.000,00 3 23.880,00 

      
TOTAL INTERESES  $         6.056.234,00  

TOTAL INTERESES ANTERIOR LIQUIDACIÓN  $         9.580.962,00  

CAPITAL             7.200.000,00  

TOTAL  $       22.837.196,00  

 

 

TOTAL RELIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO      $ 45.201.855,50 


